АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016                                              д.Гладышево                                             № 16 -па

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

В соответствии  с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в областной газете   «Тверская жизнь»  от 18.07.2015 года № 100 (28.112),  размещен   на официальном сайте  администрации Гладышевского сельского поселения Сонковского  района Тверской области и на информационных щитах, расположенных на территории  Гладышевского  сельского поселения Сонковского района Тверской области, объявление о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки колхоза «Путь Ленина»  Сонковского района Тверской области,  опубликованное  в областной газете   «Тверская жизнь»  от 18.12.2015 года № 177 (88.189), размещенное  на официальном сайте администрации Гладышевского  сельского поселения Сонковского  района Тверской области и на информационных щитах, расположенных на территории Гладышевского  сельского поселения, на  основании протокола  общего   собрания   собственников   земельных   долей   от 15.02.2016 года,   не принявшего   решения   по   вопросу   о невостребованных земельных долях, администрация Гладышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 88 (восемьдесят  восемь) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения колхоза «Путь Ленина»  на территории муниципального образования Гладышевское  сельское поселение Сонковского района  Тверской  области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Обратиться в  Сонковский  районный суд Тверской области с требованием о признании права муниципальной собственности Гладышевского  сельского поселения Сонковского района Тверской  области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Гладышевского сельского поселения Сонковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Гладышевского сельского поселения                                                                                              Сонковского района Тверской области                                                 Г.Н.Кудряшова
              Приложение

                                                                      к  Постановлению  администрации

                                                                       Гладышевского сельского поселения
                                                                               Сонковского  района Тваерской области
                                                                             от 29.06.2016 № 16-па

СПИСОК

невостребованных земельных долей на землях сельскохозяйственного

назначения, находящихся по адресу: Тверская область, Сонковский район, Гладышевское сельское поселение в границах колхоза «Путь Ленина» с кадастровым номером 69:30:0000009:56

	№  п/п
	Фамилия , имя, отчество владельца земельного пая

	Общая площадь земельного пая

(га)
	№  свидетельства на землю

	1
	Григина  Екатерина Николаевна
	7,2
	РФ-VI  № 797206

	2
	Никитина  Евдокия  Ивановна
	7,2
	РФ-VI  № 797204

	3
	Полотнов  Василий  Михайлович
	7,2
	РФ-VI  № 797201

	4
	Федорова Зоя Дмитриевна
	7,2
	РФ-VI  №  797203

	5
	Целиков  Юрий  Алексеевич
	7,2
	РФ-VI  № 797087

	6
	Старшова  Светлана Дмитриевна
	7,2
	РФ-VI  № 797274

	7
	Беляков  Анатолий Михайлович
	7,2
	РФ-VI  №  797062

	8
	Белякова  Галина  Викторовна
	7,2
	РФ-VI  № 797271

	9
	Бурлина  Мария  Васильевна
	7,2
	РФ-VI  № 797066

	10
	Кирпичева  Наталья  Геннадьевна
	7,2
	РФ-VI  № 797255

	11
	Лебедев  Николай  Дмитриевич
	7,2
	РФ-VI  № 797064

	12
	Лебедева  Мария  Ивановна
	7,2
	РФ-VI  № 797029

	13
	Огурцов  Василий Арсеньевич
	7,2
	РФ-VI  № 797067

	14
	Огурцова Мария Кузьминична
	7,2
	РФ-VI  № 797068

	15
	Огурцова  Валентина  Васильевна
	7,2
	РФ-VI  № 797021

	16
	Постников Владимир  Иванович
	7,2
	РФ-VI  № 797009

	17
	Постиников  Иван  Григорьевич
	7,2
	РФ-VI  № 797024

	18
	Смирнова  Надежда  Яковлевна
	7,2
	РФ-VI  № 797025

	19
	Волков  Владимир  Ильич
	7,2
	РФ-VI  № 797013

	20
	Иванова  Мария  Федоровна
	7,2
	РФ-VI  № 797260

	21
	Блинова  Пелагея Ивановна
	7,2
	РФ-VI  № 797237

	22
	Венедиктов  Иван  Яковлевич
	7,2
	РФ-VI  № 797186

	23
	Грибков  Иван  Васильевич
	7,2
	РФ-VI  № 797187

	24
	Венидиктова Надежда Александровна
	7,2
	РФ-VI  № 797249

	25
	Нелюдов  Андрей  Николаевич
	7,2
	РФ-VI  № 797235

	26
	Нелюдова  Анна  Васильевна
	7,2
	РФ-VI  № 797236

	27
	Крыльцов  Борис  Васильевич
	7,2
	РФ-VI  № 797243

	28
	Крыльцова  Клавдия  Андреевна
	7,2
	РФ-VI  №797244

	29
	Белоусов  Евгений  Николаевич
	7,2
	РФ-VI  № 797246

	30
	Белоусова  Антонина  Михайловна
	7,2
	РФ-VI  № 797247

	31
	Петров  Анатолий  Иванович
	7,2
	РФ-VI  № 797223

	32
	Старостин  Алексей  Владимирович
	7,2
	РФ-VI  № 797221

	33
	Вихорева Надежда Павловна
	7,2
	РФ-VI  № 797200

	34
	Скородумова  Евдокия Павловна
	7,2
	РФ-VI  № 797199

	35
	Моргачева  Зинаида Дмитриевна
	7,2
	РФ-VI  № 797198

	36
	Фарафонов  Анатолий Валентинович
	7,2
	РФ-VI  № 797281

	37
	Белякова  Татьяна  Алексеевна
	7,2
	РФ-VI  № 797252

	38
	Журавлева  Анна  Андреевна
	7,2
	РФ-VI №  797295

	39
	Зорин  Анатолий Иванович
	7,2
	РФ-VI  № 797109

	40
	Баранова  Нина  Семеновна
	7,2
	РФ-VI  № 797275

	41
	Баранов Иван  Кузьмич
	7,2
	РФ-VI  № 797128

	42
	Ворожейкин Николай Дмитриевич
	7,2
	РФ-VI  № 797121

	43
	Чукова  Нина  Васильевна
	7,2
	РФ-VI  № 797189

	44
	Гагина  Зинаида Федоровна
	7,2
	РФ-VI  № 797191

	45
	Гагин  Василий  Алексеевич
	7,2
	РФ-VI  № 797190

	46
	Керин  Леонид Иванович
	7,2
	РФ-VI  № 797195

	47
	Харчикова  Ирина Степановна
	7,2
	РФ-VI  № 797196

	48
	Рычагова  Раиса  Михайловна
	7,2
	РФ-VI  № 797134

	49
	Шлыкова Александра Кузьминична
	7,2
	РФ-VI  № 797135

	50
	Железняков Дмитрий  Кузьмич
	7,2
	РФ-VI  № 797143

	51
	Железняков Иван Николаевич
	7,2
	РФ-VI  № 797145

	52
	Железняков  Василий  Кузьмич
	7,2
	РФ-VI  № 797162

	53
	Матвеева  Степанида  Ивановна
	7,2
	РФ-VI  № 797146

	54
	Шлыкова  Валентина  Дмитриевна
	7,2
	РФ-VI  № 797147

	55
	Шлыков  Николай  Васильевич
	7,2
	РФ-VI  № 797148

	56
	Венедиктова  Мария Васильевна
	7,2
	РФ-VI  № 797152

	57
	Кузнецов Андрей Петрович
	7,2
	РФ-VI  №797160

	58
	Кузнецова  Анна  Федоровна
	7,2
	РФ-VI  № 797161

	59
	Зимин  Василий Петрович
	7,2
	РФ-VI  № 797153

	60
	Петров  Юрий Васильевич
	7,2
	РФ-VI  № 797242

	61
	Соболев  Владимир  Михайлович
	7,2
	РФ-VI  № 797150

	62
	Морозова  Пелагея Никитична
	7,2
	РФ-VI  № 797210

	63
	Папыкина  Екатерина  Васильевна
	7,2
	РФ-VI  № 797218

	64
	Максимова Мария Максимовна
	7,2
	РФ-VI  № 797213

	65
	Вершинин  Николай  Александрович
	7,2
	РФ-VI  № 797171

	66
	Лисицын  Николай  Иванович
	7,2
	РФ-VI  № 797134

	67
	Лисицына Евдокия Васильевна
	7,2
	РФ-VI  № 797175

	68
	Вершинина  Ольга  Федоровна
	7,2
	РФ-VI  №797176

	69
	Михайлов  Александр Степанович
	7,2
	РФ-VI  № 797177

	70
	Белозерова  Анна  Федоровна
	7,2
	РФ-VI  № 797179

	71
	Усанов  Николай Алексеевич
	7,2
	РФ-VI  № 797182

	72
	Фроленков  Геннадий  Иванович
	7,2
	РФ-VI  № 797183

	73
	Фроленкова Анна Николаевна
	7,2
	РФ-VI  № 797184

	74
	Исаева  Мария Федоровна
	7,2
	РФ-VI  № 797178

	75
	Вершинина  Александра  Петровна
	7,2
	РФ-VI  № 797170

	76
	Ермолаева  Александра Ивановна
	7,2
	РФ-VI  № 797055

	77
	Гагина  Татьяна Анатольевна
	7,2
	РФ-VI  № 797039

	78
	Корвин  Сергей Анатольевич
	7,2
	РФ-VI  № 797003

	79
	Корвина  Ольга  Александровна
	7,2
	РФ-VI  № 797103

	80
	Гуков  Алексей  Викторович
	7,2
	РФ-VI  № 797085

	81
	Гуков Вячеслав  Викторович
	7,2
	РФ -VI  № 797085

	82
	Ванчугова  Евдокия  Ивановна
	7,2
	РФ –VI  № 797114

	83
	Ланцов  Борис  Ильич
	7,2
	РФ –VI  № 797045

	84
	Грибкова  Антонина Васильевна
	7,2
	РФ –VI  № 797250

	85
	Игнатьева  Мария  Михайловна
	7,2
	РФ –VI  № 797227

	86
	Астенгерова  Суружат  Ромазановна
	7,2
	РФ –VI  № 797278

	87
	Куликова  Татьяна  Дмитриевна
	7,2
	РФ –VI  № 797137

	88
	Болонкина  Анна  Ивановна
	7,2
	РФ –VI  № 797158